Председателю Правления

ТСН(Ж) МКР «Ангелово» Антонюку Б.Д.

От________________________________

Адрес: 143442, Московская область Красногорский Район,

микрорайон МФЖК «Ангелово-Резиденц», дом__, кв. ___

Заявление

Прошу выдать две бесплатные RFID метки _________________________________ ,

арендатору квартиры №____ (дом №_____), принадлежащей мне на правах

собственности, с фиксацией соответствующей информации в реестре выдачи.

С приказом №7 от 13.11.2020 ознакомлен(на).

ФИО___________________________________________/ ___________________/

«__»______________2020 г.                                                                   (подпись)